
ProductSheet
Poly Studio Medium Room Kit for MS Teams: Studio USB Video Bar with GC8 (ABB)
(9C983AA)

Chytřejší místnosti, lepší schůzky

Vylepšete virtuální schůzky pomocí funkcí
využívajících umělou inteligenci a zajistěte tak
pohlcující spolupráci. V aplikaci Microsoft Teams
Rooms si můžete vychutnat video ve vysokém
rozlišení, potlačení šumu, inteligentní snímání
kamerou a zabezpečení konferenčního počítače.
Vstupte do nové éry konferencí se sadami Poly
Studio Room[1].

Lepší způsob setkávání a sdílení
Sady Poly Studio Room pro Microsoft Teams Rooms umožňují schůzky bez rozptylování pomocí inovativní kamerové technologie Poly.
Buďte produktivní díky technologii, která podporuje celý tým, ať pracuje kdekoli, od osobních až po velké konferenční místnosti.

Stvořeno pro remní využití
Z každého prostoru Poly Studio Room lze snadno vytvořit Microsoft Teams Room. Certikované a speciální špičkové konferenční
řešení dokonale zapadá do kancelářských pracovních postupů, nabízí konzistentní uživatelské prostředí a jeho nastavení je pro IT
pracovníky snadné.

Klid, na který se můžete spolehnout
Náš tým podpory pro zařízení Poly+ je k dispozici nepřetržitě po celém světě. Tato rozsáhlá globální síť odborníků na podporu vám
pomůže spolehlivě naplánovat a úspěšně nasadit Microsoft Teams Rooms.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Feb 06, 2024 8:10 AM UTC+0000



ProductSheet | Poly Studio Medium Room Kit for MS Teams: Studio USB Video Bar with GC8 (ABB) (9C983AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Feb 06, 2024 8:10 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Poly Studio Medium Room Kit for MS Teams: Studio USB Video Bar with GC8 (ABB) (9C983AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Feb 06, 2024 8:10 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Poly Studio Medium Room Kit for MS Teams: Studio USB Video Bar with GC8 (ABB) (9C983AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Konferenční počítač HP Mini se prodává samostatně.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Feb 06, 2024 8:10 AM UTC+0000

4


